令和３年１月２６日

京 丹 後 市 役 所

このたび、株式会社日進製作所様から、新型コロナウイルス感染症拡大により地域社会へ

多大な影響が生じていることをふまえ、子会社（株式会社白石バイオマス）で製造した「防

護エプロン」を、新型コロナウイルス感染症対策のために役立ててほしいと、京丹後市に対

して寄附の申し出をいただきました。

つきましては、下記のとおり寄附物品贈呈式を実施しますのでお知らせします。

記

１．寄附者

   株式会社 日進製作所 代表取締役社長 平野 卓 様

２．寄附の趣旨

   新型コロナウイルス感染症対策のために役立ててほしいと寄附を行うもの

３．寄附日

   令和３年１月２７日（水）予定

４．寄附物品

   防護エプロン １万枚（Mサイズ 5千枚、Lサイズ 5千枚）

      ※米ぬか含有のバイオマスプラスチックを使用し抗菌・防臭効果のあるもの

５．寄附の使途

   医療現場等での感染予防対策

６．寄附物品贈呈式

【日時】令和３年１月２７日（水）1１時から

 【場所】京丹後市役所峰山庁舎 市長室

株式会社 日進製作所

～新型コロナウイルス感染症対策のためのご寄附～

 報道資料

【担当窓口】

京丹後市市長公室生活経済緊急支援室

TEL：0772-69-0135 FAX：0772-62-1156

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kinkyushien@city.kyotango.lg.jp